Mesecni izvestaj o zarazenim zivotinjama

Naziv zaraze Datum

Ameri¢ka kuga | 05.08.2005

pcelinjeg legla
11.08.2005

16.08.2005

25.08.2005

29.08.2005

31.08.2005

Status
zaraze

Odjavljena

Aktivna

Odjavljena

Odjavljena

Aktivha

Odjavljena

Odjavljena

Americka kuga pcelinjeg legla Total

Besnilo 24.08.2005

26.08.2005

Besnilo Total

Bruceloza ovaca | 03.08.2005

e 10.08.2005
melitensis)

Aktivha

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Region

BEOGRAD
PIROTSKI
BRANICEVSKI

MACVANSKI
RASINSKI

SREDNJE-BANATSKI
ZLATIBORSKI
MORAVICKI

BORSKI
MORAVICKI

RASKI

RASINSKI

BORSKI

MACVANSKI
PCINJSKI

Bruceloza ovacai koza (Brucella melitensis) Total

Enzootska
leukoza goveda

24.08.2005 | Odjavljena | MORAVICKI

30.08.2005 | Odjavijena | SEVERNO-BANATSKI

Enzootska leukoza goveda Total

Infekcija 16.08.2005
brucellom ovis,

Epididimitis

ovaca

Aktivha

Odjavljena

MACVANSKI

MACVANSKI

Infekcija brucellom ovis, Epididimitis ovaca Total

Infektivni
burzitis zivine-
Gumboro bolest

29.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI
30.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI

Infektivni burzitis zivine-Gumboro bolest Total

Infektivno 12.08.2005

zapaljenje
vimena
15.08.2005

16.08.2005
30.08.2005
31.08.2005

Odjavljena

Odjavljena
Odjavljena
Odjavljena

Odjavljena

Infektivno zapaljenje vimena Total

02.08.2005
03.08.2005

Klasi¢na kuga
svinja

04.08.2005

05.08.2005

08.08.2005

10.08.2005
12.08.2005
13.08.2005
15.08.2005

16.08.2005

17.08.2005
18.08.2005
19.08.2005
22.08.2005

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena
Odjavljena
Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena
Odjavljena
Odjavljena
Odjavljena

NISAVSKI

NISAVSKI
NISAVSKI
NISAVSKI
NISAVSKI

RASINSKI
SREMSKI

KOLUBARSKI
SREMSKI

TOPLICKI
NISAVSKI
SUMADIJSKI
NISAVSKI
POMORAVSKI
MACVANSKI
KOLUBARSKI
TOPLICKI
MORAVICKI

NISAVSKI

SUMADIJSKI
SREMSKI
MACVANSKI
SREMSKI
BEOGRAD
PIROTSKI

Opétina

ZVEZDARA
PIROT

ZABARI

SABAC
ALEKSANDROVAC
ZITISTE
PRIJEPOLJE
LUCANI

CACAK

NEGOTIN

GORNJI
MILANOVAC

KRALJEVO

BRUS

NEGOTIN

SABAC
BUJANOVAC

GORNJI
MILANOVAC

ADA
KANJIZA

SABAC

KOCELJEVA

VALJEVO
VALJEVO

GADZIN HAN
GRAD NIS
GADZIN HAN
GADZIN HAN
GADZIN HAN
GRAD NIS

ALEKSANDROVAC
STARA PAZOVA

uB

SREMSKA
MITROVICA

STARA PAZOVA
ZITORADA
RAZANJ
ARANDELOVAC
MEROSINA
SVILAINAC
LOZNICA

MIONICA
PROKUPLJE

GORNUJI
MILANOVAC

GRAD NIS

TOPOLA
STARA PAZOVA
BOGATIC
STARA PAZOVA
MLADENOVAC
BELA PALANKA

Mesto

BEOGRAD-DEO
PIROT
ALEKSANDROVAC
SABAC
ALEKSANDROVAC
SRPSKI ITEBEJ
SELJANE

GORNJI DUBAC
BELJINA
JABUKOVAC
GRABOVICA

RIBNICA

GORNJE LEVICE

BUKOVCE

RUMSKA
NESALCE

GRABOVICA

MOL
TOTOVO SELO

DRENOVAC

MACVANSKI
PRICINOVIC

RUMSKA

DONJE
CRNILJEVO

BRANKOVINA
PRIJEZDIC

GRKINJA
HUM

DONJI BARBES
VILANDRICA
GORNJI BARBES
NIS

MRMOS

NOVA PAZOVA
STARA PAZOVA
TRLIC

SASINCI

BELEGIS
ZITORADA

SETKA
ARANDELOVAC
DONJA RASOVACA
SVILAINAC

BANJA KOVILJACA
GORNJI MUSIC
ARBANASKA
BRUSNICA

MRAMORSKI
POTOK

SVETLIC
NOVA PAZOVA
KLENJE
NOVA PAZOVA
VELIKA IVANCA
BELA PALANKA

ID
Imanja

791032
732575
714828
746606
700029
801445
735116
725846
746754
728560
713333

720097

707139

728489

746525
708046

713333

800023
802085

746193
746347

746525
718467

708364
708909

712582
729582
712612
712515
712566
729361

700380
804401
804428
744859
804312

804363
715336
736660
701408
727890

738654
725196

728152
735248
713210

728012

742210
804401
705713
804401
704334
703001

Vrsta
Zivotinje
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele

Pcele

Pcele

Divlje
Zivotinje
Divlje
Zivotinje

Ovce

Koze

Goveda

Goveda
Goveda

Ovce
Ovce

Ovce
Ovce

Ptice
Ptice

Goveda
Goveda
Goveda
Goveda
Goveda

Goveda

Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje

Svinje
Svinje

Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje
Svinje

Izvestaj za mesec 2005 / 08

Broj | Broj Broj
zarist | ugrozeni | obolelih
a h zivotinja
zivotinja
1 4 2
1 3 2
1 2 1
1 3 3
1 23 1
1 103 4
1 23 3
1 6 4
1 5 1
1 5 5
1 7 1
1 3 1
12 187 28
1 1
1 1 1
2 1 2
1 10
1 1 1
2 11 2
1 9 2
1 2
1 1
3 22 5
1 7 1
1 16 1
1 18 1
1 32 1
73 4
1 4,935
1 4,000
2 8,935
1 2 2
1 2 1
1 1 1
1 1 1
1 2 2
1 1 1
6 9 8
2 22 7
1 11 10
1 8 6
1 25
1 100 100
1 66 65
1 1
1 5 5
1 22 21
1 25 25
1 6 1
1 34 16
1 17
1 3
1 3 2
1 3 3
1 27 27
1 2 1
1 22 22
1 11 2
1
1

Broj
uginulih
zivotinja

611
1,273

1,884

20
57

Plw| kN

18

16

27

Broj
zaklanih
zivotinja

Broj
unistenih
Zivotinja

PO R MO PDN

24

14
10

43

59

21

18
10

17

Broj

vakcinisanih

zivotinja

66



Izvestaj za mesec 2005 / 08

Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj
zari$t | ugrozeni |obolelih | uginulih | zaklanih | unigtenih | vakcinisanih
a h Zivotinja | zivotinja | zivotinja | zivotinja | Zivotinja
zivotinja
Naziv zaraze Datum Status Region Opétina Mesto ID ) Vrsta
zaraze Imanja | Zivotinje
Klasi¢na kuga 22.08.2005 | Odjavljena | TOPLICKI ZITORADA GORNJI 715255 | Svinje 1 3 2 2 1
svinja DRENOVAC
23.08.2005 | Odjavljena | BEOGRAD GROCKA KALUDERICA 703770 | Svinje 1 5 2
NISAVSKI DOLJEVAC MEKIS 714712 | Svinje 1 20 20 14
26.08.2005 | Odjavljena | SREMSKI STARA PAZOVA STARA PAZOVA 804428 | Svinje 1 8 4
ZLATIBORSKI UZICE DUBOKO 741604 | Svinje 1 1
30.08.2005 | Odjavljena | JUZNO-BANATSKI PANCEVO OMOLJICA 803120 | Svinje 1 4 1 3
31.08.2005 | Odjavljena | MACVANSKI SABAC MACVANSKI 746347 | Svinje 1 223 20 2 221
PRICINOVIC
Klasi¢na kuga svinja Total 30 633 412 199 4 458 66
Nozemoza p¢ela | 02.08.2005 | Odjavljena | RASKI KRALJEVO RIBNICA 720097 | peele 1 15 3
10.08.2005 | Odjavljena | BRANICEVSKI PETROVAC PETROVAC 731960 | p¢ele 1 50 1 1
15.08.2005 | Odjavljena | RASKI KRALJEVO MATARUSKA 719811 | p¢gele 1 5 2
BANJA
19.08.2005 | Odjavljena | RASKI KRALJEVO RIBNICA 720097 | peele 1 3
Nozemoza pcela Total 4 73 1
Salmoneloza - 02.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI VALJEVO BRANKOVINA 708364 | Ptice 1 5,000 65 65
pfekdlia o 05.08.2005 Akfvna | JUZNO-BANATSKI | PLANDISTE HAJDUCICA 803464 | Ptice 1| 35752 35752
typhymurium 08.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI VALJEVO RAVNJE 708933 | Ptice 1 3,600 3,600 150
13.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI VALJEVO MRCIC 708828 | Ptice 1 2,000 2,000 100
15.08.2005 | Aktivha POMORAVSKI JAGODINA KONCAREVO 738174 | Ptice 1 5,500 5,500 300
17.08.2005 | Odjavljena | KOLUBARSKI VALJEVO ZABARI 708593 | Ptice 1 5,620 5,620 62
24.08.2005 | Aktivna JUZNO-BACKI BECEJ BACKO GRADISTE | 800988 | Ptice 1 3,000 3,000 38
Salmoneloza - infekcija S.enteritidis i S. typhymurium Total 7 60,472 | 55,537 715
Trihineloza 01.08.2005 | Odjavljena | BRANICEVSKI VELIKO GRADISTE | CESLJEVA BARA 709760 | Svinje 1 20 2
POZEZENO 709662 | Svinje 1 20 2
PODUNAVSKI SMEDEREVSKA BACINAC 740586 | Svinje 1 1 1 1
PALANKA
02.08.2005 | Odjavljena | ZAPADNO-BACKI SOMBOR SOMBOR 803979 | Svinje 1 1 1 1
03.08.2005 | Odjavljena | PIROTSKI PIROT PIROT 732575 | Svinje 1 1 1
PODUNAVSKI SMEDEREVO RADINAC 740454 | Svinje 1 1 1
04.08.2005 | Odjavijena | BRANICEVSKI MALO CRNICE BOZEVAC 727083 | Svinje 1 25 1 1
VELIKO GRADISTE | BISKUPLJE 709484 | Svinje 1 25 1 1
08.08.2005 | Odjavljena | BRANICEVSKI MALO CRNICE BATUSA 727075 | Svinje 1 7 1 1
ZAPADNO-BACKI APATIN PRIGREVICA 800201 | Svinje 1 17 2 2
10.08.2005 | Odjavljena | SREMSKI PECINCI PECINCI 803251 | Svinje 1 13 1 2
11.08.2005 | Odjavljena | BEOGRAD VOZDOVAC RIPANJ 703656 | Svinje 1 23 1 1
BRANICEVSKI MALO CRNICE SMOLJINAC 727229 | Svinje 1 5 1 1
14.08.2005 | Odjavljena | MACVANSKI SABAC BELA REKA 746070 | Svinje 1 68 2 2
16.08.2005 | Odjavljena | SREMSKI SREMSKA MARTINCI 804207 | Svinje 1 11 1 11
MITROVICA
18.08.2005 | Odjavljena | MACVANSKI SABAC PETKOVICA 746436 | Svinje 1 30 1 1
19.08.2005 | Aktivha SREMSKI RUMA DONJI PETROVCI 803545 | Svinje 1 5 1 1
21.08.2005 | Odjavljena | MACVANSKI SABAC BELA REKA 746070 | Svinje 1 4 1 1
22.08.2005 | Odjavljena | PIROTSKI DIMITROVGRAD POGANOVO 714542 | Svinje 1 2 2 2
24.08.2005 | Odjavljena | BRANICEVSKI POZAREVAC POZAREVAC 733083 | Svinje 2 48 2 2
26.08.2005 | Odjavljena | BRANICEVSKI KUCEVO MALA BRESNICA 722812 | Svinje 1 16 1 1
VUKOVIC 722731 | Svinje 1 8 1 1
28.08.2005 | Odjavljena | SREMSKI PECINCI PECINCI 803251 | Svinje 1 11 1 1
30.08.2005 | Odjavljena | MACVANSKI LOZNICA KOZJAK 725498 | Svinje 1 33 1 33
Trihineloza Total 25 393 30 69 2
Varoozapéela | 19.08.2005 | Odjaviiena | RASKI KRALJEVO RIBNICA ] 720097\p(;e|e 1 1 1
Varooza pcela Total 1 1 1
Grand Total 98 61,875‘ 64,973 | 2,800 78 492 66




